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Résultats meeting LBFA n°101 – CSDY (LLN) – 28 juin  2009 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
100m haies 0,838m   JS Dames Masters 35 Heure:14:21  
Série:1      Vent : -0.3  
 1 166 HOSTYN Priscilla             16.12 Jun 90 CA BW   
 
100m haies 0,914m   Cad Hommes masters 50 55 Heure: 14:30 
Série:1      Vent : 1.2  
 1 247 STAS Vincent                 16.48  95 RIWA   
 2 4300 KUMPS Jose                   21.02 Vét 49 C SDY   
 3 131 MONSEU Guillaume             22.28  95 USBW   
 
110m haies 1,067m   Jun Hommes masters 3540 45 Heur e:14:40 
Série:1      Vent : 1.1  
 1 475 CICCHELLI Lorenzo            17.41 Vét 00 lu x    
 2 3494 NYSTEN Bernard               22.30 Vét 62 C SDY   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure:15:09 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 5407 FRAITEUR Justine             10.92  96 RIWA    
 2 5303 HEENAN Shannon               11.57  97 CSDY    
 3 5296 JOANNES Marie                11.87  97 CSDY    
 4 5488 LONGFILS Megane              11.89  96 USBW    
 5 1654 CICCHELLI CHIARA             12.70  00 LUX    
 
80 mètres                  Min Dames  Heure:15:09 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 5299 BRAHY Zoe                    11.34  96 CSDY    
 2 5501 OLLEVIER Joy                 11.73  96 CSDY    
 3 5417 TEIRLINCKX Estelle           13.08  97 CABW    
 4 5529 VAN DE SYPE Chloe            13.32  97 BAEX    
  5498 STAVART Marie                 NG    97 CSDY   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure:15:09 
Série:3      Vent : 0.0  
 1 5274 RAMAY Pauline                12.07  96 CABW    
 2 7548 NICODEME Maelle              12.75  97 BAEX    
 3 5542 DENIS Sandra                 12.78  97 CABW    
 
80 mètres                  Min Hommes  Heure:15:21 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 5931 DENAUW Antoine               10.76  96 CABW    
 2 6078 COMBLEZ Aurelien             11.74  96 CABW    
 3 5987 BROUWERS Amaury              11.93  97 CABW    
 4 5945 VICO Nathan                  11.96  97 CSDY    
 5 6379 WILMS Quentin                13.07  97 CSDY    
 6 6361 DE TREMERIE Amaury           14.45  97 RCAS    
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80 mètres                  Min Hommes  Heure:15:21 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 5950 MARCELIS Emile               11.33  96 CSDY    
 2 5955 FONTAINE Tanguy              11.89  96 CSDY    
 3 6190 LEMAIRE Sebastien            12.10  96 CSDY    
 4 5937 BOUQUIAUX Julien             12.28  97 CABW    
 5 6244 STAS Nathan                  12.59  97 RIWA    
 6 6093 BOSSIER Tim                  12.98  97 RIWA    
 
100 mètres         TC Dames  Heure:15:40 
Série:1      Vent : 1.7  
 1 1038 EGO Caroline                 12.90 Sen 86 U SBW   
 2 76 LECHIEN Marion               13.31 Jun 90 RIW A   
 3 2452 WATRIN Isabelle              13.91 Vét 67 D AMP   
 4 1978 BARZOTTO Elisa               14.14 Sco 93 C SDY   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:15:40 
Série:2      Vent : 0.5  
 1 9231 CUGY EMMANUELLE              13.63 Sen 00 F RA    
 2 208 BARZOTTO Lorella             14.38 Cad 95 CS DY   
 3 2341 VANDENBROECK Martine         17.12 Vét 60 R IWA   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:15:54 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        11.16 Sen 88 C SDY   
 2 1518 TATON Hugues                 11.39 Sen 85 C RAC   
 3 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      11.61 Sco 92 C SDY   
 4 199 PHILIPPI Jonathan            11.74 Jun 91 RC AS   
  2097 LINS Sebastien                NG   Sco 92 BA EX   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:15:54 
Série:2      Vent : 1.2  
 1 1410 Luycx Bram                   11.61 Cad 94 D CLA   
 2 3039 Gray Christopher             12.00 Sco 93 D CLA   
 3 1663 JOACHIM Pierre               12.09 Sen 87 F CHA   
 4 1507 GILLAIN Manuel               12.20 Sen 81 C RAC   
 5 122 HOURRIEZ Maximilien          12.32 Cad 94 OS GA   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:15:54 
Série:3      Vent : 1.7  
 1 4279 ABBAD Omar*                  11.43 Vét 72 C SF    
 2 2209 WASILEWSKI Cedric            12.27 Sco 92 R FCL   
 3 1352 LEDENT Geofrey               12.48 Sen 88 F CHA   
 4 36 FORET Thomas                 12.74 Cad 95 CSD Y   
 5 286 SANDRON Thibaut              12.81 Cad 95 CS DY   
 6 2059 SOLTAN Samuel                13.93 Sco 93 F CHA   
 
800 mètres                 TC Dames  Heure:16:20 
Série:1  
 1 891 Vanhoegaerden Jana         2:26.79 Cad 95 BA V    
 2 1982 GODEFRIDI Isabelle         2:34.25 Sco 93 R IWA   
 3 2002 CAPPART Kim                2:42.80 Sco 93 R IWA   
  2671 CAMPOS DE LODI Muriel         NA   Vét 57 RC AS   
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800 mètres                 TC Hommes  Heure:16:31 
Série:1  
 1 100 COLLIN Mathieu             2:01.76 Jun 90 UA C    
 2 1954 FRAITEUR Thomas            2:02.51 Sco 93 R IWA   
 3 2087 VAN EECKHOUT Jerome        2:09.28 Sco 93 R IWA   
 4 3958 EMOND Gilles               2:14.59 Vét 62 C SDY   
 5 4320 PREVOT Jerome              2:16.46 Vét 74 U SBW   
  3613 COLLIN Didier                 NA   Vét 67 UA C    
 
800 mètres                 TC Hommes  Heure:16:31 
Série:2  
 1 3599 GOBERT Benoit              2:16.27 Vét 67 U AC    
 2 280 VAN HOUTTE Robin           2:17.31 Cad 94 RI WA   
 3 499 LESTHAEGHE Kevin           2:18.47 Cad 94 RC AS   
 4 13 HERRAIZ ORTEGA Manuel      2:19.28 Cad 95 MOH A   
 5 97 PIRAUX Olivier             2:20.76 Jun 90 CSD Y   
 6 3605 LEGAST Rene                2:23.46 Vét 57 U AC    
 
3000 mètres                JSV Dames Scolaire Heure :17:05 
Série:1  
 1 814 DELDICQUE Louise          10:53.66 Sen 81 CS DY   
 2 2668 GARITTE Fabienne          14:28.45 Vét 60 C SDY   
 
3000 mètres                JSV Hommes Scolaire Heur e:17:06 
Série:1  
 1 1310 ZEIDLER Quentin           10:08.26 Sen 84 C SDY   
 2 2039 NICODEME Thibault         10:25.76 Sco 92 B AEX   
 3 1190 SCARNIERE Christel        10:27.17 Sen 77 U AC    
 4 4012 ERAERTS Willy             12:17.12 Vét 38 U SBW   
  4086 CAROUBEL Lucien               NA   Vét 29 US BW   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:17:17 
Série:1      Vent : 0.3  
 1 76 LECHIEN Marion               27.28 Jun 90 RIW A   
 2 9231 CUGY EMMANUELLE              27.85 Sen 00 F RA    
  2343 DENISTY Daniele               NG   Vét 66 FC HA   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:33 
Série:1      Vent : 0.3  
 1 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        22.86 Sen 88 C SDY   
 2 1410 Luycx Bram                   22.94 Cad 94 D CLA   
 3 4279 ABBAD Omar*                  22.98 Vét 72 C SF    
 4 1518 TATON Hugues                 23.06 Sen 85 C RAC   
 5 2097 LINS Sebastien               23.08 Sco 92 B AEX   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:33 
Série:2      Vent : 0.9  
 1 2089 SANDRON Thomas               23.38 Sco 92 C SDY   
 2 3039 Gray Christopher             24.09 Sco 93 D CLA   
 3 2209 WASILEWSKI Cedric            24.88 Sco 92 R FCL   
 4 1502 HUBERTY Vincent              26.79 Sen 75 U AC    
 5 286 SANDRON Thibaut              27.13 Cad 95 CS DY   
 6 3494 NYSTEN Bernard               28.79 Vét 62 C SDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:33 
Série:3      Vent : 0.0  
 1 1105 VANDIEST Nicolas             23.72 Sen 84 R IWA   
 2 2087 VAN EECKHOUT Jerome          24.29 Sco 93 R IWA   
 3 27 DESOMER Gaudry               26.58 Cad 94 CSD Y   
 4 32 DEPRE Gabriel                26.78 Cad 95 CSD Y   
 5 31 NYSTEN Valere                29.10 Cad 94 CSD Y   
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200 mètres                TC Hommes  Heure:17:33 
Série:4      Vent : 0.8  
 1 4300 KUMPS Jose                   27.61 Vét 49 C SDY   
 2 227 NICODEME Romain              28.09 Cad 95 BA EX   
 3 224 DELANMETER Mathieu           29.08 Cad 95 CS DY   
 4 4086 CAROUBEL Lucien              49.06 Vét 29 U SBW   
 
1000 mètres         Min Dames  Heure:17:53 
Série:1  
 1 5501 OLLEVIER Joy               3:33.54  96 CSDY    
 2 5498 STAVART Marie              3:39.22  97 CSDY    
 3 5303 HEENAN Shannon             3:42.98  97 CSDY    
 4 5417 TEIRLINCKX Estelle         3:47.89  97 CABW    
 5 5499 DE LUCA Laura              4:05.98  97 CSDY    
 6 5298 GILLAIN Alice              4:28.24  97 CSDY    
 
1000 mètres         Min Hommes  Heure:17:56 
Série:1  
 1 6078 COMBLEZ Aurelien           3:18.57  96 CABW    
 2 5955 FONTAINE Tanguy            3:20.51  96 CSDY    
 3 6190 LEMAIRE Sebastien          3:21.63  96 CSDY    
 4 6379 WILMS Quentin              3:39.26  97 CSDY    
 5 5950 MARCELIS Emile             3:42.69  96 CSDY    
  6244 STAS Nathan                   NG    97 RIWA   
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Résultats des concours : 
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure:15:30 
  
 1 1456 DEBECKER Vincent             48.39 Sen 83 R IWA   
 2 4378 WEY Alain                    46.78 Vét 70 H F     
 3 1469 DELPERDANGE Sebastien        42.33 Sen 88 C RAC   
 4 1024 LAHAYE Jean Guillaume        35.56 Sen 87 C SDY   
 5 1180 CLAVAREAU Valentin           32.89 Sen 88 C SDY   
 6 1507 GILLAIN Manuel               32.74 Sen 81 C RAC   
 7 199 PHILIPPI Jonathan            32.74 Jun 91 RC AS   
 8 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        32.11 Sen 88 C SDY   
 9 3487 LAMBERT Carl                 28.16 Vét 63 C SDY   
 10 4341 PLETINCKX Daniel             25.34 Vét 62 RCAS   
 11 1663 JOACHIM Pierre               23.45 Sen 87 FCHA   
 12 4449 DE TREMERIE Jean Pierre      18.94 Vét 61 RCAS   
  1487 SMET Valerian                 NG   Sen 89 US BW   
 
Lancement du disque 1,000 TC Dames  Heure:14:45 
  
 1 436 STEVENS Lorna                21.85 Cad 94 CA BW   
 2 208 BARZOTTO Lorella             20.35 Cad 95 CS DY   
 3 1978 BARZOTTO Elisa               1 3.94 Sco 93 CSDY   
 
Saut en longueur     Min Hommes  Heure:14:45 
  
 1 6078 COMBLEZ Aurelien          4.26m +0.0  96 CA BW   
 2 5950 MARCELIS Emile            4.13m +0.0  96 CS DY   
 3 5987 BROUWERS Amaury           4.05m +0.0  97 CA BW   
 4 5955 FONTAINE Tanguy           3.99m +0.0  96 CS DY   
 5 5937 BOUQUIAUX Julien          3.89m +0.0  97 CA BW   
 6 5945 VICO Nathan               3.76m +0.0  97 CS DY   
 7 6244 STAS Nathan               3.49m +0.0  97 RI WA   
 8 6190 LEMAIRE Sebastien         3.47m +0.0  96 CS DY   
 9 6379 WILMS Quentin             3.30m +0.0  97 CS DY   
 10 6361 DE TREMERIE Amaury        2.88m +0.0  97 R CAS   
 
Saut à la perche       Min Dames  Heure:15:33 
  
 1 5498 STAVART Marie             1.70m  97 CSDY   
 2 5740 PLETINCKX Leslie Marie    1.70m  97 RCAS   
 3 5296 JOANNES Marie             1.60m  97 CSDY   
 4 5499 DE LUCA Laura             1.50m  97 CSDY   
  5298 GILLAIN Alice                 GP   97 CSDY   
 
Saut à la perche       TC Dames  Heure:15:33 
  
 1 34 BEDNAREK Pauline          3.01m Jun 90 OSGA   
 2 58 D OTREPPE Mathilde        2.60m Cad 94 DAMP   
 3 65 LEMAHIEU Aurelie          2.20m Jun 91 CSDY   
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Lancement du disque 1,000 Cad Hommes  Heure:15:38 
  
 1 439 ELSEN Daan                   46.29  94 BAEX   
 2 122 HOURRIEZ Maximilien          39.21  94 OSGA   
 3 466 KOHL Geoffrey                30.86  95 USBW   
 4 228 VAN DE SYPE Arnaud           30.27  94 BAEX   
 5 36 FORET Thomas                 26.57  95 CSDY   
 6 436 DUCHENE Julien               26.36  94 ARCH   
 7 120 HERMAN Nicolas               23.77  95 DAMP   
 8 227 NICODEME Romain              23.00  95 BAEX   
 9 499 LESTHAEGHE Kevin             15.94  94 RCAS   
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure:15:35 
  
 1 166 HOSTYN Priscilla          1.53m Jun 90 CABW   
 2 452 BEAUDELOT Alexia          1.50m Cad 95 CSDY   
 3 7 MOUZON Emmanuelle         1.45m Jun 91 BAEX   
 4 1982 GODEFRIDI Isabelle        1.40m Sco 93 RIWA    
 
Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure:16:04 
  
 1 3039 Gray Christopher             46.92  93 DCLA    
 2 1873 HEDGES Sebastien             38.04  93 CSDY    
 3 2089 SANDRON Thomas               37.72  92 CSDY    
 4 3492 JAMART Philippe              30.94 Vét 56 C SDY  M50 
 5 2039 NICODEME Thibault            27.06  92 BAEX    
 6 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      26.55  92 CSDY    
 7 9197 DE JONGUE Guy                20.52 Vét 51 R CAS  M55 
  2093 COLLYNS Benoit                GP    92 CSDY   
  2041 VAN DE SYPE Vincent           NG    93 BAEX   
 
Saut en longueur     TC Hommes  Heure:17:11 
  
 1 1105 VANDIEST Nicolas          6.22m -0.3 Sen 84  RIWA   
 2 2089 SANDRON Thomas            6.19m -0.1 Sco 92  CSDY   
 3 2097 LINS Sebastien            5.99m -1.9 Sco 92  BAEX   
 4 284 SCHLAG Youri              5.85m -0.3 Cad 94 RIWA   
 5 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas   5.75m +0.0 Sco 92  CSDY   
 6 1410 Luycx Bram                5.75m -0.8 Cad 94  DCLA   
 7 122 HOURRIEZ Maximilien       5.64m -0.5 Cad 94 OSGA   
 8 2087 VAN EECKHOUT Jerome       5.62m -1.1 Sco 93  RIWA   
 9 475 CICCHELLI Lorenzo         5.40m -1.4 Vét 69 LUX    
 10 1663 JOACHIM Pierre            5.37m -0.9 Sen 8 7 FCHA   
 11 2041 VAN DE SYPE Vincent       5.34m -0.1 Sco 9 3 BAEX   
 12 247 STAS Vincent              5.14m -0.4 Cad 95  RIWA   
 13 3487 LAMBERT Carl              4.86m +0.0 Vét 6 3 CSDY   
 14 2093 COLLYNS Benoit            4.71m -1.1 Sco 9 2 CSDY   
 15 29 JOANNES Loic              4.65m +0.2 Cad 94 CSDY   
 16 4300 KUMPS Jose                4.59m +1.0 Vét 4 9 CSDY   
 17 228 VAN DE SYPE Arnaud        4.54m -0.9 Cad 94  BAEX   
 18 3494 NYSTEN Bernard            4.51m -0.1 Vét 6 2 CSDY   
 
Lancement du disque 1,750 Jun Hommes  Heure:16:00 
  
 1 9 LEDUC Simon                  30.47  91 CSDY   
 2 199 PHILIPPI Jonathan            23.01  91 RCAS   
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Lancement du javelot 600g Cad Hommes  Heure:17:14 
  
 1 439 ELSEN Daan                   42.20  94 BAEX   
 2 27 DESOMER Gaudry               40.68  94 CSDY   
 3 436 DUCHENE Julien               33.23  94 ARCH   
 4 228 VAN DE SYPE Arnaud           31.09  94 BAEX   
 5 29 JOANNES Loic                 29.61  94 CSDY   
 6 120 HERMAN Nicolas               27.37  95 DAMP   
 7 227 NICODEME Romain              27.16  95 BAEX   
 8 224 DELANMETER Mathieu           21.73  95 CSDY   
 9 466 KOHL Geoffrey                15.80  95 USBW   
  499 LESTHAEGHE Kevin              GP    94 RCAS   
 
Lancement du disque 2,000 SV Hommes  Heure:17:17 
  
 1 1456 DEBECKER Vincent             35.47 Sen 83 R IWA   
 2 1180 CLAVAREAU Valentin           34.73 Sen 88 C SDY   
 3 1469 DELPERDANGE Sebastien        29.58 Sen 88 C RAC   
 4 1640 GELISE Laurent               28.38 Sen 80 R FCL   
 5 3488 HENIN Yvon                   26.03 Vét 61 C SDY   
 6 1024 LAHAYE Jean Guillaume        25.60 Sen 87 C SDY   
 7 1487 SMET Valerian                25.40 Sen 89 U SBW   
 8 3494 NYSTEN Bernard               22.02 Vét 62 C SDY   
 9 4341 PLETINCKX Daniel             19.43 Vét 62 R CAS   
 10 4449 DE TREMERIE Jean Pierre      13.35 Vét 61 RCAS   
 
Saut en hauteur TC Hommes  Heure:17:53 
  
 1 9 LEDUC Simon               1.75m Jun 91 CSDY   
 2 199 PHILIPPI Jonathan         1.75m Jun 91 RCAS   
 3 3831 JOANNES Luc               1.75m Vét 68 DAMP    
 4 284 SCHLAG Youri              1.70m Cad 94 RIWA   
 5 1455 FILALI Faycal*            1.60m Sen 81 CSDY    
 6 32 DEPRE Gabriel             1.55m Cad 95 CSDY   
 7 247 STAS Vincent              1.50m Cad 95 RIWA   
 8 228 VAN DE SYPE Arnaud        1.50m Cad 94 BAEX   
 9 3487 LAMBERT Carl              1.40m Vét 63 CSDY    
 10 31 NYSTEN Valere             1.40m Cad 94 CSDY   
 11 4300 KUMPS Jose                1.40m Vét 49 CSD Y   
 12 224 DELANMETER Mathieu        1.35m Cad 95 CSDY    
  2041 VAN DE SYPE Vincent        NG   Sco 93 BAEX   
 
Saut en longueur     TC Dames  Heure:17:22 
  
 1 1038 EGO Caroline              5.12m -0.6 Sen 86  USBW   
 2 9230 BLAKIME Nana              5.02m -0.1 Sen 83  TOGO   
 3 9231 CUGY Emmanuelle           4.68m +0.2 Sen 82  FRA    
 4 452 BEAUDELOT Alexia          4.40m -0.1 Cad 95 CSDY   
 5 2341 VANDENBROECK Martine      3.34m +0.0 Vét 60  RIWA   
 
Lancement du javelot 600g TC Dames  Heure:17:28 
  
 1 7 MOUZON Emmanuelle            31.57 Jun 91 BAEX    
 2 2343 DENISTY Daniele              30.84 Vét 66 F CHA   
 3 166 HOSTYN Priscilla             28.04 Jun 90 CA BW   
 4 9230 BLAKIME Nana                 25.17 Sen 83 T OGO   
 5 2470 JOSIS Christine              19.09 Vét 70 C SDY   
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Lancement du disque 1,500 Sco Hommes  Heure:17:40 
  
 1 4200 EVRARD Andre                 42.81 Vét 51 U AC    
 2 1873 HEDGES Sebastien             29.60  93 CSDY    
 3 2097 LINS Sebastien               27.46  92 BAEX    
 4 2093 COLLYNS Benoit               19.21  92 CSDY    
  2041 VAN DE SYPE Vincent           GP    93 BAEX   
 
Saut en longueur     Min Dames  Heure:17:45 
  
 1 5299 BRAHY Zoe                 4.45m +0.0  96 CS DY   
 2 5488 LONGFILS Megane           4.30m +0.0  96 US BW   
 3 5303 HEENAN Shannon            4.15m +0.0  97 CS DY   
 4 5407 FRAITEUR Justine          4.13m +0.0  96 RI WA   
 5 5274 RAMAY Pauline             4.03m +0.0  96 CA BW   
 6 5501 OLLEVIER Joy              3.92m +0.0  96 CS DY   
 7 5296 JOANNES Marie             3.65m +0.0  97 CS DY   
 8 5498 STAVART Marie             3.65m +0.0  97 CS DY   
 9 5529 VAN DE SYPE Chloe         3.59m +0.0  97 BA EX   
 10 5417 TEIRLINCKX Estelle        3.52m +0.0  97 C ABW   
 11 5542 DENIS Sandra              3.40m +0.0  97 C ABW   
 12 5499 DE LUCA Laura             3.29m +0.0  97 C SDY   
 13 7548 NICODEME Maelle           3.27m +0.0  97 B AEX   
 14 5298 GILLAIN Alice             2.52m +0.0  97 C SDY   
 
Lancement du javelot 500g Cad Dames  Heure:17:48 
  
 1 436 STEVENS Lorna                29.30  94 CABW   
 


